
1 / 2

Чемпіонат U-21
2018/19 17-й тур, Матч №102

П`ятниця, 30.11.2018, 12:00, Чернігів-Арена, Чернігів. -8°C. Глядачі: 50

«Десна» Чернігів

1 : 3

«Зоря» Луганськ

1 Татаренко Максим
12 Галстян Едуард
22 Слінкін Андрій
2 Руденко Олександр
19 Довгий Олександр
10 Вовк Роман
9 Шарило Олександр (К)
14 Сердюк Мирослав
27 Черноусов Ярослав
23 Якимів Андрій
15 Попинака Микита

Запасні
25 Тимошенко Олексій
6 Скрибка Гліб
17 Волков Олександр
8 Коберідзе Лука
5 Єрмаков Віталій
11 Тичинін Сергій
13 Фалько Микита

Тренер
Пищур Олександр

42 Мильченко Артем
74 Борисенко Владислав
62 Загоруйко Ігор
56 Азізов Давронбек
76 Шалфєєв Єгор (К)
67 Алефіренко Даниїл
86 Вовченко Семен
34 Сухіна Євгеній
75 Білоцерковець Володимир
43 Решетов Ігор
71 Хмеловський Данило

Запасні
53 Мацапура Дмитро
32 Качавенда Анджело
68 Демченко Сергій
47 Піддубний Дмитро
72 Агапов Максим
54 Пшеняник Валерій

Тренер
Микитін Володимир

Арбітр:
Шурман Денис
Асистент 1:
Марченко Денис
Асистент 2:
Дашко Олександр
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 17-й тур, Матч №102
П`ятниця, 30.11.2018, 12:00, Чернігів-Арена, Чернігів. -8°C. Глядачі: 50

«Десна» Чернігів 1 : 3 «Зоря» Луганськ
15 Попинака Микита 19'

22 Слінкін Андрій 23'

23 Якимів Андрій 39'

45' 67 Алефіренко Даниїл

2 Руденко Олександр
8 Коберідзе Лука 46'

27 Черноусов Ярослав
17 Волков Олександр 46'

15 Попинака Микита
5 Єрмаков Віталій 46'

10 Вовк Роман 57'

71' 75 Білоцерковець Володимир
72 Агапов Максим

73' 42 Мильченко Артем
68 Демченко Сергій

23 Якимів Андрій 74'

77' 76 Шалфєєв Єгор

79' 62 Загоруйко Ігор

83' 62 Загоруйко Ігор

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


